2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
V/v rà soát nhu cầu tiền lương, cải cách tiền lương còn thiếu trong năm 2025
	Ba Dinh, ngày 07 tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị trường học đóng trên địa bàn xã.

Căn cứ nội dung cuộc họp theo Giấy mời họp số 138/GM-STC ngày 25/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về rà soát dự toán chi ngân sách cấp huyện dự kiến giao cho cấp tỉnh tiếp tục thực hiện tại Công văn số 1125/UBND ngày 29/5/2025 của UBND huyện Ba Tơ (cũ); UBND xã Ba Dinh yêu cầu như sau:

1. Hiệu trưởng các đơn vị trường học trên địa bàn xã khẩn trương rà soát kinh phí tiền lương, cải cách tiền lương đã được UBND huyện Ba Tơ (cũ) giao tại Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 đã thực hiện cho đến nay, xác định số còn lại là thừa thiếu,đề xuất nhu cầu tiền lương, cải cách tiền lương của đơn vị cần bổ sung để thực hiện chi trả cho đến hết tháng 12 năm 2025 (Rà soát, tổng hợp theo phụ lục đính kèm ) và gửi báo cáo về UBND xã (qua Phòng Kinh tế xã) chậm nhất lúc 16 giờ ngày 09/10/2025, sau thời gian nêu trên các trường hợp không có báo cáo thì xem như không có nhu cầu và đơn vị tự chịu trách nhiệm.
(Hồ sơ kèm theo để đối chiếu bao gồm: Quyết định giao dự toán đầu năm của các đơn vị; quyết định nâng lương, tuyển mới…)

2. Giao Phòng Kinh tế tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo Sở Tài chính chậm nhất trong ngày 10/10/2025.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và các trường học trên địa bàn xã khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, PKT(ptbv).

	                      CHỦ TỊCH
                    Phạm Văn Ôn

PAGE